2019年 11月 13日

i-Personalize サービス終了のお知らせ

アルパインマーケティング株式会社

平素はアルパイン製品をご愛用頂き誠にありがとうございます。

長年に渡りご提供させて頂いておりました i-Personalize サービスを、Adobe Flash サポート終

了に伴い、今後のサービスご提供が困難になったため、2020年 3月 31 日をもちまして終了させ

て頂く事になりました。

これまで当サービスをご愛顧頂き誠にありがとうございました。

現在ご利用頂いておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様

よろしくお願い申し上げます。

■対象製品

 MDA-5065MS  CDA-9831J   CDA-9830J   IVA-D300J   IVA-D900J   IVA-D901J  INA-D300JN

  MDA-W920JW  MDA-W920JB  MDA-W920JS  MDA-W905JS  MDA-W905JB  MDA-W915J  IVA-D310J

  IVA-D310EU  MDA-W925JW  MDA-W925JB  MDA-W925JS  MDA-W966J   MDA-W977J  MDA-W955J

  CDA-7877J   MDA-7767J   MDA-W988J   CDA-7897J   CDA-9815J   HDA-5460MS MDA-5060MS

CDA-9835J   CDA-9939J   CDA-9855J   CDA-9853J   DVA-9965J   DVA-7899J  CDA-7895J

CDA-7894J   CDA-7892J   MDA-W933J   CDA-9811J   MDA-W910J   MDA-W900J  IVA-D305J

CDA-9855Ji  IVA-D305EU  INA-HD55S   INA-HD55SE  INA-HD55    INA-HD55EU

尚、本件に関しご不明な点がございましたら、インフォメーションセンターまでご連絡下さい。

アルパイン・インフォメーションセンター

電話：0570-006636

※全国どこからでも市内通話料金ご利用頂けます。（携帯電話 /PHS：20 秒 10 円）

※プッシュ回線の電話機でご利用頂けます、ダイヤル使用の場合は「トーン」に切替えてくださ

い。

○電話受付時間

（月～金） 9：30 ～17：30

（土）     9：30 ～12：00

  13：00 ～17：00（日、祝 、弊社休業日は除く）